DECLARAÇÃO DE RENDIMENTOS

EU      , brasileiro, estado

civil , portador da cédula de  Identidade nº

  SSP-    e CPF

Nº ,   residente e domiciliado na

Rua:     , Nº  , Bairro:

 __,  na Cidade de   ________________,

declaro para os devidos fins de provas sob as penas da lei, junto ao Colégio Nossa Senhora de Lourdes,

que sou profissional liberal, trabalhando com a função de  ________________________________, com

uma renda mensal de aproximadamente, nos  últimos seis meses:

  Meses     /     Ano:

________/202___R$ (__________________________________________________________ );

  ________/202___R$ ( );

________/202___R$ ( );

 ________/202___R$ ( );

 ________/202___R$ ( );

________/202___R$ ( ).

Declaro estar ciente de que a falsidade das informações acima implicará nas penalidades cabíveis, previstas

na Lei 7.115/1983.

  , / /

ASSINATURA:

CPF nº

(Reconhecer Firma em Cartório)